
令和６年５月 16 日 

保護者 各位  

和歌山大学教育学部附属小学校 

校  長   南   正 樹 

保護者学習会のご案内 

 

青葉清々しき候，保護者の皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

平素は，本校教育活動にご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて，子供たちを取り巻く環境が変化する中で，家庭における親が伝える性教育の在り方について，浜

野母乳育児相談室の浜野優子先生をお招きして，下記の通り保護者学習会を開催いたします。 

つきましては，お忙しい折とは存じますが，ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時   令和６年６月 27 日（木）13:30～15:30 

         ※終了後，お子さんと一緒に下校していただけます。 

 

  ２．場  所   和歌山大学教育学部附属小学校オレンジルーム 

  

  ３．講  師   浜野優子先生 浜野母乳育児相談室 

 

４．演  題   「子供に伝える大切な性のハナシ」 

 

５．申  込   下の URL か二次元コードからアクセスしてお申し込みください。 

         ※〆切は６月 25 日（火）です。 

          

URL…https://forms.gle/NWwYeBnsq7LGioicA  


